
 

         

 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

РЕШЕНИЕ 

 «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

с. Хандагайты ул. Ленина д. 2 

тел.(8394-44)21-244                     № 4                                                                       

«09» октября 2020 г 

 

Об избрании Главы муниципального района – Председателя Хурала 

представителей Овюрского кожууна Республики Тыва 
 

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Овюрского 

кожууна и на основании протокола счетной комиссии по итогам голосования 

Главы муниципального района – Председателя Хурала представителей 

Овюрского кожууна от 09 октября 2020 года №4 Хурал представителей 

муниципального района Овюрский кожуун Республики Тыва шестого созыва 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Избрать Главой муниципального района – Председателем Хурала 

представителей Овюрского кожууна Республики Тыва Лопсан-

Серен Анай-Хаак Ивановну. 

 

2. Решение вступает в силу после принятия. 
 

 

 

Председательствующий           С.А. Шарый-оол 
 

 

 
 


